

Årsredovisning för
Blamorama Productions AB

559035-5748

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingrid Fridesjö
Verkställande direktör

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blamorama Productions AB, 559035-5748, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och kommunikationsverksamhet samt journalistisk verksamhet med hjälp av rörlig bild såväl som stillbild. Verksamheten omfattar även konstnärlig och kreativa tjänster samt informationsfilm, nyheter, dokumentärfilm, fotografi, tv-program samt övriga typer av video- och filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har minskat sin verksamhet och verksamheten har under räkenskapsåret övertagits av dotterbolaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	174	1 124	1 727	2 000
Resultat efter finansiella poster	-138	165	306	561
Soliditet %	69,6	57,5	55	45,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret vilket beror på att bolaget har minskat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	697 340	127 759
Balanseras i ny räkning		127 759	-127 759
Årets resultat			30 466
Belopp vid årets utgång	50 000	825 099	30 466

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	825 099
Årets resultat	30 466
Summa	855 565
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	855 565
Summa	855 565

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		173 641	1 124 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		173 641	1 124 427
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-18 003
Övriga externa kostnader		-71 698	-228 711
Personalkostnader	2	-201 037	-674 840
Summa rörelsekostnader		-272 735	-921 554
Rörelseresultat		-99 094	202 873
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-5 750
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 490	-31 904
Summa finansiella poster		-38 468	-37 585
Resultat efter finansiella poster		-137 562	165 288
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		179 689	0
Summa bokslutsdispositioner		179 689	0
Resultat före skatt		42 127	165 288
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 661	-37 529
Årets resultat		30 466	127 759

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	519 250	519 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		519 250	519 250
Summa anläggningstillgångar		519 250	519 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	42 500
Fordringar hos koncernföretag		926 140	1 374 610
Övriga fordringar		3 639	2 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 331
Summa kortfristiga fordringar		929 779	1 429 785
Kassa och bank			
Kassa och bank		559	416
Summa kassa och bank		559	416
Summa omsättningstillgångar		930 338	1 430 201
SUMMA TILLGÅNGAR		1 449 588	1 949 451

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		825 099	697 340
Årets resultat		30 466	127 759
Summa fritt eget kapital		855 565	825 099
Summa eget kapital		905 565	875 099
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	309 689
Summa obeskattade reserver		130 000	309 689
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		21 388	29 380
Övriga skulder till kreditinstitut		162 908	291 862
Övriga skulder		51 640	52 766
Summa långfristiga skulder		235 936	374 008
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		133 053	126 977
Leverantörsskulder		2 016	2 753
Skatteskulder		4 591	82 683
Övriga skulder		23 563	34 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 864	143 958
Summa kortfristiga skulder		178 087	390 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 449 588	1 949 451

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	163 592	163 592
Utgående anskaffningsvärden	163 592	163 592
Ingående avskrivningar	-163 592	-163 592
Utgående avskrivningar	-163 592	-163 592
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	519 250	525 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-5 750
Utgående anskaffningsvärden	519 250	519 250
Redovisat värde	519 250	519 250

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Blamorama Games AB	559255-8356	Luleå	770

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Luleå

Ingrid Fridesjö
Ingrid Fridesjö
Verkställande direktör

2025-06-26
Datum